別記様式第 号 第 条関係

公 文 書 開 示 請 求 書

年 月 日

蘭越町長  殿

請求者 住 所 蘭越町富岡

氏 名 野村一也

連絡先

法人その他の団体にあ

つては、名称、事務所

又は事業所の所在地及

び代表者の氏名

蘭越町情報公開条例第 条の規定に基づき、次のとおり公文書の開示を請求します。

請求に係る公文書

の名称又は内容

開示方法の区分 ☑閲覧 ☑写しの交付 □郵送

※

受 付 年 月 日
年 月 日

※

担 当 課 等
課 係 内線

※

備 考

注 の欄は該当するものにレ印を記入してください。

※印が付されている から までの欄は、記入しないでください。

2021        8       3

蘭越町ホームページリニューアル業務委託に関する以
下の文書

1) 検討委員の所属・氏名
2) ３社のプロポーザル業者の選定理由2
3) ３社のプロポーザル内容
4) 検討委員がプロポーザルの評価・選定をした内容
5) 業務委託契約の内容

※閲覧後、必要箇所のみ写しの交付を依頼します。

4467

webpb
タイプライターテキスト

webpb
タイプライターテキスト
告１７８